

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TAPÓN,DREN CÁRTER ACEITE	142	142
1	PZA	PERNO,CB CIL	62	62
1	PZA	BULBO-S/GIR	121	121
6	PZA	FILTRO-ACEITE	35.35	212.1
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	112	112
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC ENGANCHE REMQ SALPICDE	480	480
1	PZA	"SOPORTE,"	301	301
1	PZA	"SOPORTE,"	327	327
1	PZA	PROTECTOR-	683	683
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	561	561
1	PZA	BANDA	488	488
1	PZA	TUBO-ENT CLF CUERPO ACEL	425	425
1	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	652	652
16	PZA	"BUJÍA,"	66.19	1059.04
1	PZA	PERNO-VELCMTR	129.32	129.32
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	118.38
1	PZA	SELLO,ACEITE DLNT ARB/LEV	196	196
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	307.53	1845.18
1	PZA	CONECTOR-MANGUERA SAL CLF	95	95
1	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	733.85	733.85
1	PZA	PERNO-ESTIB RDA REP	116	116
1	PZA	EMBLEMA-CUBIERTA CMPT/TR	197	197
1	PZA	BISAGRA-INF P/LAT DLNT	138	138
1	PZA	CUBIERTA-INF AB SALPICADERO DFNS DLNT	66	66
1	PZA	TAPON,ORIF CENTRO BL MTR	34	34
1	PZA	CUBIERTA,BANDA DISTRIBUCION	75	75
4	PZA	BUJÍA,	61.09	244.36
1	PZA	BLOQUEO,DLNT P/LAT	338	338
1	PZA	CODO-DUCTO SAL DEP/AR	296	296
1	PZA	DEFLECTOR,INF AIRE RAD	261	261
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	205.2
2	PZA	SOPORTE,CNTR SALPICADERO DFNS DLNT	790.5	1581
1	PZA	DEPURADOR-AIRE	1722.5	1722.5
1	PZA	MÓDULO-CONT CARROCERÍA	5276	5276
1	PZA	CERRADURA-P/LAT TR (FSU 13578013)	1103	1103
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	906	906
1	PZA	FAROS-	7125	7125
1	PZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	3329.25	3329.25
1	PZA	DEFLECTOR-FAJA AIRE P/CHQ DLNT	832	832
1	PZA	MOLDURA CRISTAL MEDALLON.	120	120
1	PZA	BALATAS,FRENOS TRASEROS	1022	1022
1	PZA	CHAPA,POSTERIOR	154	154
1	PZA	ANTIFAZ-TRAX	1145.29	1145.29
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2029	2029
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	2176.18	2176.18
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT INF	3027	3027

1	PZA	ABSORBEDOR,ENER AUX SALPICADE	172	172
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS DLNT	256	256
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT IZQUIERDO	937	937
1	PZA	(T)GUARDAFANGOS,DLNT IZQ	940	940
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	205	205
1	PZA	SOPORTE-SUSP TR	6333	6333
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	386	386
1	PZA	TUBO-SIL ESC TR	1261	1261
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	59	59
1	PZA	BISEL-LUZ ANTINIEBLA DLNT	843	843
1	PZA	REGULADOR-VTN P/LAT TR	866.26	866.26
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3095	3095
1	PZA	RELLENO-REJILLA DELANTERA	505	505
1	PZA	FRANJA SELLADO-EXT VTN P/LAT TR	272	272
1	PZA	BURLETE- PUERTA LATERAL TRASERA (LADO DE	444	444
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	455.95	455.95
1	PZA	FAROS-	3025	3025
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3318	3318
1	PZA	PUERTA-LADO TR	6165	6165
1	PZA	ACABADO-P/LAT TR	686	686
1	PZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	161	161
1	PZA	ETIQUETA-INFERIOR DEL GUARDAFANGOS DE LA	1176	1176
1	PZA	MECANISMO-TOPE P/LAT TR	222.53	222.53
1	PZA	CANAL-DIVI VTN INM P/LAT TR	177	177
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR (C/REFRZ)	3124	3124
1	PZA	SENSOR,OX CAL	1447	1447
1	PZA	EXTENSION,FASCIA DELANTERA	985	985
1	PZA	RADIADOR,DE MOTOR	2266	2266
1	PZA	SILENCIADOR DE ESCAPE-ESC(C/TUBO ESC)	3438	3438
1	PZA	BARRA TRANSVERSAL,RAD	1580	1580
100	PZA	BUJIA, FR2LS	14.24	1424
1	PZA	BULBO-S/GIR	121	121
2	PZA	FILTRO-ACEITE	93.94	187.88
1	PZA	BANDA	488	488
8	PZA	"BUJÍA,"	66.19	529.52
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	151.81
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	236.76
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	143.69	143.69
2	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	733.85	1467.7
8	PZA	BUJIA,	68.04	544.32
1	PZA	COJIN,DEL FRENOS	575	575
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	-0.01	-0.01

SubTotal \$92932.06
+IVA (16%) \$13576.62
TOTAL \$98430.51

CANTIDAD CON LETRA:NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 51/100.-
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-10-21T00:21:53
SELLO:
hpXydNwrthiyLoBEXGq0Be6uBHybZdaUpPM+pSYUfxL52scripG8grzqoa3v27qaGOkRLbJBtkO8onu05M3i6staORL9v91BAIbKgsZFw
Mls2HGryHsrinbBTd6VtF34cJTBsV0eQsaTW/EgtsanWaYy0egvN3jtku/8MG0=
SELLO SAT:
RDb87oqWGk5iRil+6TJw0JOH1NZuoTsoBpwwgFC/84X4lxc2pGpz4bt+7YXIV5x/zKYZDbJcbnGV4Bdc2ghtrdX+k8sKMtAOmwbxs9ul8K
qpeMP5OtE3lnj3gM9WLxZBGaoc6eXl2QZ2SMaKIQ08ggQPPhg8gUIZw/1qaLf8+8=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|3F2B273A-4890-4B26-AE99-57474554D07C|2016-10-
21T00:21:53|hpXydNwrthiyLoBEXGq0Be6uBHybZdaUpPM+pSYUfxL52scripG8grzqoa3v27qaGOkRLbJBtkO8onu05M3i6staORL9v91B
AlbKgsZFwMls2HGryHsrinbBTd6VtF34cJTBsV0eQsaTW/EgtsanWaYy0egvN3jtku/8MG0=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI